CÂMAR.A MUNICIPAL DE T1BAU DOSUL
PALÁCIO FEBRÔNIO SOARES DE LIRA.

Vila 1)0110ll>ahel, 26 - OmITo - TilulII di} Sul- .RIV
CEP 59178-()OO/ FONE: (84) 3246-4294

CNPJ 09.418.749/0001-09

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA N° 048/2022

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE, Vereador Josué Gomes de Moura Junior, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e constitucionais que lhe são conferidas.

RESOLVE

! - NOMEARo Sr. MICHEL RALANBEZERRABARROS, para o cargo em comissão de Assessor
Contabil da Câmara Municipal de Tibau do Sul.

- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadasas disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tibau do Sul, 03 de março de 2022.

~ ..
...~....._,.._. ,.

.",-..
/'-/

// Presidente